
03-JUL-20 11:02 AM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  2
FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

7010

7001

Empresa :

Empresa :

ODC

ODC

OPS

OPS

OPS

NOV

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODO

ODO

6

7

3

4

5

6

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

12

13

 3,101,000

 1,104,000

 15,600,000

 16,750,000

 15,600,000

 0

 15,273,992

 4,510,100

 14,679,840

 3,385,729

 16,935,250

 6,298,968

 2,671,460

 2,333,699

 16,800,000

 7,723,500

 26,632,200

 26,320,914

 10,279,120

 4,200,000

 4,500,000

Valor

Valor

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

27-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

04-JUN-20

09-JUN-20

09-JUN-20

16-JUN-20

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

24-JUN-20

27-JUN-20

01-JUN-20

09-JUN-20

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

Estado

901112695

901112695

1116496982

1094246031

1036659229

13453838

901258517

830049916

830035246

901258517

17596561

901226792

901238044

900382317

41100831

1116780206

901110718

860000100

68285344

17596097

1116775571

ARRIVET S.A.S -ZOMAC

ARRIVET S.A.S -ZOMAC

SOTO ROMERO JULIO CESAR

CERVANTES FORERO LAURA CECILIA

BERROTERAN GARCES ANDREA
LIZETH

ROJAS EDGAR

INVERSIONES FERRETERAS DE
COLOMBIA SAS  ZOMAC

COMPUTEL SYSTEM SAS

DELL COLOMBIA INC

INVERSIONES FERRETERAS DE
COLOMBIA SAS  ZOMAC

BACCA PEÑA EVER

FEGO GROUP S.A.S. ZOMAC

DISTRIGASES SAS ZOMAC

MCA SYSTEMS SAS

MOLINA VALENCIA MARIA LUZ MERY

VELASQUEZ JAIMES ARIEL

DINAMO DIGITAL S A S

HACH COLOMBIA S.A.S

MANTILLA MILLER PIEDAD XIOMARA

RINCON CARVAJAL DANIEL ANTONIO

MORENO GUZMAN JOHN CARLOS

J

J

N

N

N

N

J

J

J

J

N

J

J

J

N

N

J

J

N

N

N

Nat.

Nat.

 Cl 3 2 52 BRR
SAN MARTIN

 Cl 3 2 52 BRR
SAN MARTIN

CL 44 78 31

 Cl 23 11 63

CR 77 B  70 81

 CR 19 7 317

 Cl 15 28 21 BRR
GUARATAROS

CR 16 A 80 15

 CR 7 113 48 OF
1401 SUR

 Cl 15 28 21 BRR
GUARATAROS

 Cl 23 CA 20 36

 Cl 13 11 36 BRR
MERIDIANO
SETENTA

 Av LEON Y
VALENCIA 13 74

 Cl 86 42D 90

 CR 16 22 57 AV
RONDON

 CR 39 B 18 20
BRR  EL TRIUNFO

 CR 27 51 A 08 AP
101

CL 60 A 5 77

 Cl 15 15 83

 CR 13 27 18 AP 2
BRR SANTA FE

 Cl 22 5 68 BRR
UNION

Direcciòn

Direcciòn

*********

*********

*********

*********

*********

88191910

13921882

*********

*********

63542737

13921882

*********

13921882

63542737

*********

*********

63542737

*********

88191910

13921882

13921882

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

TRESPALACIOS MARTINEZ
JOSEFINA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

TRESPALACIOS MARTINEZ
JOSEFINA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

TRESPALACIOS MARTINEZ
JOSEFINA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

18-JUN-20

19-JUN-20

25-JUN-20

26-JUN-20

01-JUL-20

01-JUL-20

02-JUN-20

02-JUN-20

02-JUN-20

05-JUN-20

10-JUN-20

10-JUN-20

17-JUN-20

18-JUN-20

20-JUN-20

23-JUN-20

27-JUN-20

03-JUL-20

30-JUN-20

03-JUN-20

11-JUN-20

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

27-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

04-JUN-20

09-JUN-20

09-JUN-20

16-JUN-20

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

24-JUN-20

27-JUN-20

01-JUN-20

09-JUN-20

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

18-JUN-20

18-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

02-JUN-20

02-JUN-20

02-JUN-20

05-JUN-20

10-JUN-20

10-JUN-20

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

22-JUN-20

27-JUN-20

03-JUL-20

28-JUN-20

02-JUN-20

10-JUN-20

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

18-JUN-20

18-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

02-JUN-20

02-JUN-20

02-JUN-20

05-JUN-20

10-JUN-20

10-JUN-20

17-JUN-20

18-JUN-20

19-JUN-20

22-JUN-20

27-JUN-20

03-JUL-20

28-JUN-20

02-JUN-20

10-JUN-20

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

16-AUG-20

17-AUG-20

22-OCT-20

22-NOV-20

28-OCT-20

30-JUL-20

16-JUL-20

31-JUL-20

31-JUL-20

30-JUN-20

09-JUL-20

08-AUG-20

16-JUL-20

30-JUL-20

18-AUG-20

21-AUG-20

01-OCT-20

26-AUG-20

29-JUL-20

31-AUG-20

10-SEP-20

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

316010018112

316010019691

316010025859

316010025859

316010025859

401010224459

402020424600

402020424600

402030224594

401010224459

400000019332

401010224459

402030224594

400000019332

400000019332

402030224594

402020424600

901010121929

401010224459

401010224459

AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENT

DIPLOMADO EN ESTRATEGIAS DE GESTIÓN
DEL RIESGO COMUNITARIO: SEGURIDAD
ALIMENTARI

AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL –
SAN - PRODUC

AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL –
SAN - PRODUC

AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL –
SAN - PRODUC

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA
FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA
EXTENSIÓN Y LA CR
LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA
FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA
EXTENSIÓN Y LA CR

GENERACIÓN DE UNA CULTURA DE
APRENDIZAJE E INNOVACIÓN DIGITAL PARA
LA MODERNIZAC

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

GENERACIÓN DE UNA CULTURA DE
APRENDIZAJE E INNOVACIÓN DIGITAL PARA
LA MODERNIZAC

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

GENERACIÓN DE UNA CULTURA DE
APRENDIZAJE E INNOVACIÓN DIGITAL PARA
LA MODERNIZAC

LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA
FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA
EXTENSIÓN Y LA CR

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE

SUMINISTRAR MATEARIALES PARA EL
PROYECTO AUTOABASTECIMIENTO Y ESTILOS
DE VIDA
SALUDABLE PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA DE LOS ADULTOS MAYORES DEL
MUNICIPIO DE PUERTO RONDON
ADQUIRIR MATEARIALES PARA EL PROYECTO
DIPLOMADO EN ESTRATEGIAS DE GESTIÓN DEL
RIESGO COMUNITARIO: SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL FRENTE AL
CAMBIO CLIMÁTICO
PRESTAR SERVIIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL - SAN -
PRODUCCION SOSTENIBLE CON MEDIDAS DE
AAPTACION Y MITIG
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
““AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL – SAN:
PRODUCCIÓN SOSTENIBLE CON MEDIDAS DE
ADAPTACIÓN Y MI
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO
““AULAS VIVAS DE APRENDIZAJE EN SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL – SAN:
PRODUCCIÓN SOSTENIBLE CON MEDIDAS DE
ADAPTACIÓN Y MI
PRORROGAR LA OSU 4 DE 2020

ADQUIRIR ARTICULOS DE FERRETERIA PARA
REFUERZO ESTRUCTURAL DEL BLOQUE
ADMINISTRATIVO
EN LA SEDE ORINOQUA
ADQUIRIR  IMPRESORAS PARA EL
LABORATORIO DE SUELOS, AGUAS Y FOLIARES
DE LA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR  EQUIPOS DE COMPUTO PARA EL
LABORATORIO DE SUELOS, AGUAS Y FOLIARES
DE LA
SEDE ORINOQUIA.
ADQUIRIR MATERIALES DE CONSTRUCCION
PARA ADECUAR LA RUTA DE CABLEADO
ESTRUCTURADO PARA AMPLIACION DEL CCTV
DE LA SEDE ORINOQUIA , EN EL MARCO DEL
PROYECTO DE INVERSIÓN 450 DE LA OFICINA
TIC
ADQUIRIR AIRES ACONDICIONADOS, PARA EL
NUEVO EDIFICIO DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
DE LA
SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR MATEARIALES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS PRODUCTOS DE LA
GRANA EL CAIRO
DE LA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PARA
EL PERSONAL DE OBRA, DEL PROYECTO 44 QUE
 SE
ADELANTA EN LA SEDE ORINOQUIA.
ADQUIRIR HERRAMIENTAS TECNOLOGICAS Y
ACCESORIOS DOMÓTICOS PARA EL CONTROL
DE
RIESGOS ELÉCTRICO AMBIENTALES DE LA
OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL DE LA SEDE
ORINOQUIA
ADQUIRIR ESPECIES MENORES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LA GRANJA ORINOQUIA

ADQUIRIR MATERIALES E INSTALACIÓN DE
SEÑALIZACIÓN DEL SENDERO ECOLOGICO DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
ORINOQUIA
ADQUIRIR CARTELERAS DIGITALES PARA LA
SEDE ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, , EN EL MARCO DEL
PROYECTO DE INVERSIÓN 450 DE LA OFICINA
TIC
ADQUIRIR EQUIPO ESPECTROFOTÓMETRO
DR3900 PARA EL LABORATORIO DE SUELOS,
AGUAS Y
FOLIARES DE LA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR INSUMOS Y ELEMENTOS  DE ASEO Y
CAFETERIA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA.

PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS PARA LAS
ADECUACIONES DE LA INFRAESTRUCTURA
FISICA DE LA
SEDE ORINOQUIA, EN EL MARCO DEL
PROYECTO 445
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS PARA LAS
ADECUACIONES DE LA INFRAESTRUCTURA

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202006 202006
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NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA7001Empresa :

ODO

ODO

ODO

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OSE

NOV

14

15

16

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

13

12

 6,056,841

 4,794,135

 4,500,000

 3,000,000

 15,000,000

 7,800,000

 7,800,000

 10,200,000

 5,850,000

 4,815,000

 4,815,000

 5,266,818

 5,266,818

 5,266,818

 5,266,818

 6,056,841

 10,200,000

 5,266,818

 5,266,818

 6,000,000

 3,600,000

 661,640

 0

Valor

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

04-JUN-20

04-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

16-JUN-20

27-JUN-20

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

Estado

1116773803

17589656

1116808063

1116773803

1152434509

1116793498

1006702374

68294114

17595385

17590374

1116781241

68296763

1086752716

17596317

1116779205

9715615

68291836

17594821

1116774855

94303515

68296490

830072961

830034462

EREU MIJARES DANI ARGENIS

ATILUA CEPEDA SANTIAGO

ROJAS PRADA JEFERSON MANUEL

EREU MIJARES DANI ARGENIS

VALENZUELA VERGARA ELISA
ESTHER

FAJARDO SANABRIA MARIA CAMILA

FAJARDO CARVAJAL CARLOS
HERNAN

GRANADOS VILLAREAL ANGNI DEICI

MORENO GUZMAN ALVARO
ALEXANDER

MENDOZA ANGEL ANTONIO

PARALES RAMIREZ EIDEL GEOVANNY

CHAVES SILVA MYRIAM

GRANJA LANDAZURI INGRID OLAVE

HINOJOSA DIOMEDES ARQUIMIDES

RODRIGUEZ GUADASMO MARIA
PATRICIA

ASCANIO DURAN JOSE NAIR

CASTILLEJO MARTINEZ ZUNILDA

GALINDO CARDENAS CARLOS
ALBERTO

PARALES MOTA CARLOS ALEXIS

MANZANO SANCHEZ GEOVANY

ORTIZ LEON YOLIMA

UNION METROLOGICA S A S

INNOVACION TECNOLOGICA S.A.S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

J

Nat.

 Cl 1 SUR 5 51
BRR FLOR DE MI
LLANO

 Cl 28 CR 16 8 02
BRR SAN LUIS

 Cl 7 A 9 26 BRR
SAN CARLOS

 Cl 1 SUR 5 51
BRR FLOR DE MI
LLANO

CL 26 B 74 33 AP
301

 URB VILLA MARIA
MZ H CA 8

 Cl 23 N 10 17

 MZ 20 CA 23 URB
MARIA EMILIA

CL 24 07 14 UNION
BAJO

 Cl 11 6 35

 MZ 8 LT 5 BRR
BRISAS DEL
LLANO

 CR 11 CL 8

 Cl 19 CR 29
ESQUINA

 CR 10 CL 2
ESQUINA

 Cl 3 SUR 9 54

 CR 7 24 20

CR 26 28B 06

 Cl 3 9 62 Sur

 CR 9A 11 36 BRR

CL 2 A  20 47

 Cl 20 06 61

CR 27 B 73 24

CR 21 41 26

Direcciòn

88191910

88191910

13921882

63542737

*********

*********

*********

88191910

*********

*********

*********

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

75107662

75107662

*********

*********

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

TRESPALACIOS MARTINEZ
JOSEFINA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

06-JUN-20

06-JUN-20

25-JUN-20

26-JUN-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

01-JUL-20

02-JUL-20

02-JUL-20

17-JUN-20

03-JUL-20

Fecha
 Inicio

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

04-JUN-20

04-JUN-20

19-JUN-20

24-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

27-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

28-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

16-JUN-20

27-JUN-20

Fecha
Celebrac.

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

05-JUN-20

05-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

01-JUL-20

01-JUL-20

17-JUN-20

27-JUN-20

Fecha
Perfeccion.

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

05-JUN-20

05-JUN-20

24-JUN-20

25-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

01-JUL-20

01-JUL-20

17-JUN-20

27-JUN-20

Fecha
Legalizac

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

05-JUL-20

03-OCT-20

22-SEP-20

23-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

29-SEP-20

31-AUG-20

15-AUG-20

05-AUG-20

Fecha
Terminac.

901010121929

901010121929

401010224459

402030224594

400000019332

400000019332

400000019332

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

400000020251

901010121928

402020424600

BIENESTAR Y ADM

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

GENERACIÓN DE UNA CULTURA DE
APRENDIZAJE E INNOVACIÓN DIGITAL PARA
LA MODERNIZAC

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES
ÉTICOS INSTITUCIONALES PARA LA
PROBIDAD Y LA TRAN

PEAMA ORINOQUIA 2020

LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA
FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA
EXTENSIÓN Y LA CR

FISICA DE LA
SEDE ORINOQUIA, EN EL MARCO DEL
PROYECTO 445
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS PARA EL
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE LAS
INSTALACIONES FÍSICAS DE LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS PARA EL
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE LAS
INSTALACIONES DE LA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS PARA LAS
ADECUACIONES DE LA INFRAESTRUCTURA
FISICA DE LA SEDE ORINOQUIA, EN EL MARCO
DEL PROYECTO 445

PRESTAR SERVICIOS PARA ADECUACION DE LA
RUTA DE ACCESO PARA CABLEADO
ESTRUCTURADO DEDICADO AL CIRCUITO
CERRADO DE TELEVISION DE LA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL
PROYECTO PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE
LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN HUMANIZA, INNOVA Y
EMPRENDE”
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA UNIDAD DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA UNIDAD DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIOS  PROFESIONALES  EN LAS
ACTIVIDADES DEL  PROCESO DE GESTIÓN
CONTABLE.
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS, PARA LA
GRANJA EL CAIRO DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS, PARA LA
GRANJA EL CAIRO DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE ORINOQUIA.

PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS, PARA LA
GRANJA EL CAIRO DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE ORINOQUIA.
PRESTAR LOS SERVICIOS GENERALES DE ASEO
Y CAFETERIA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
PRESTAR LOS SERVICIOS GENERALES DE ASEO
Y CAFETERIA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
PRESTAR LOS SERVICIOS GENERALES DE ASEO
Y JARDINERÍA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR LOS SERVICIOS GENERALES DE ASEO
Y CAFETERIA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS EN EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS, SISTEMAS
ELÉCTRICOS Y ELECTROMECÁNICOS, COMO
TAMBIÉN REALIZAR LAS  INSTALACIONES
ELÉCTRICAS DE LAS NUEVAS OFICINAS DE LA
SEDE ORINOQUIA D
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
REALIZAR LAS ACTIVIDADES DEL PROCESO DE
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS EN LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR LOS SERVICIOS GENERALES DE ASEO
Y JARDINERIA PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
PRESTAR SERVICIOS ASISTENCIALES DE APOYO
EN LA OPERACION Y MANTENMIENTO DE LAS
PTAP, PETAR Y APOYAR LAS ACTIVIDADES DE
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
FISICA, TECNOMECANICA Y LAS ACTIVIDADES
DE GE
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
ELABORACION DE UN PORTAFOLIO DE
SERVICIOS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS TECNICOS PARA APOYAR
LAS ACTIVIDADES DEL ÁREA DE
SALUD, DIRIGIDAS A LA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA DE LA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS PARA REALIZAR
CALIBRACIÓN A BURETAS DEL LABORATORIO
DE SUELOS, AGUAS Y FOLIARES DE LA SEDE
ORINOQUIA
SUSPENDER LA OSE 10 DE 2020

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


